Проект

МЭРИЯ  ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________2016г.                                                                                              №

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 30 декабря 2015 года № 1095 «Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам Мэром г.Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых (функциональных) и территориальных органов Мэрии г.Грозного на 2016 год.»
В связи с произошедшими  кадровыми изменениями:

1. Внести  в  распоряжение  Мэрии  города  Грозного    от  30 декабря 2015 года
№ 1095 «Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам Мэром г.Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых (функциональных) и территориальных органов Мэрии г.Грозного
 на 2016 год» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра – руководителя аппарата Мэрии г.Грозного Х.А.Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.
Мэр города                                                                    М.М.Хучиев
 Проект вносит:                                                               Начальник отдела по

                                                                                         работе с обращениями граждан

                                 Мэрии г.Грозного

                                                                ______________ З.А.Вахабова

Проект визируют:

  Первый заместитель Мэра-

  руководитель аппарата

  Мэрии г.Грозного

 __________
 Х.А.Бурсагов

Заместитель Мэра г.Грозного

__________
А.И. Алихаджиев

Заместитель Мэра г.Грозного

                                                                    __________     Р.Н.Магомедов

Заместитель Мэра г.Грозного

__________    У.З.Мусаева

Заместитель Мэра г.Грозного

__________    А.А.Хучиев

                                                                                            И.о. начальника

                                                                                            юридического отдела Мэрии

                                                                                            г.Грозного

                                                                      _________     И.М.Межиев
Адресаты рассылки:

Заместители Мэра, руководители подразделений Мэрии г.Грозного